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Circolari e news indirizzate ai docenti

Rivista : tuttoscuola

Comunicazioni inizio anno
scolastico

Comunicazione relativa al
Progetto Accoglienza

Calendari recuperi

Sostituzione docenti assenti
in Integrazione Scrutini finali -

mese di Agosto 2019 -
ULTIME RETTIFICHE

Summer camp "RAGAZZE
DIGITALI" Alternanza scuola
lavoro (pcto) all' Universita di
Modena

Iscrizione Corsi di formazione

Ambito 20 - 3*anno

"S.0.S. DIPINGIAMO LA
NOSTRA SCUOLA"

Sostituzione docenti assenti
in Integrazione Scrutini finali -

mese di Agosto 2019

Presentazione al collegio
docenti: "Percorsi per le
competenze trasversali e
I'orientamento”

Percorsi per le competenze
trasversali e |'orientamento

N. protocollo

4199/1.1.h

4138/6.4.a

3253/2019 6.2.1

3951

3387

Data di
emissione

10/09/2019

06/09/2019

19/06/2019

28/08/2019

28/06/2019
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21/06/2019
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Palazzo D'Arco

Concorso letterario

Convegno Nazionale della

scuola del gratuito

L'importanza della salute: la

donna (Meeting)

Riepilogo conferimenti

d'incarico anno scol.

2018/2019
Film Festival ONU per

Studenti - Milano Movie Week

2019 - Corsi di formazione

gratuiti per studenti

Borse di Studio Statali (D.M.

26/10/2018, n.685, in

applicazione del D.Lgs.

n.63/2017)

Assemblea pubblica di

Confindustria - 28/5/2019

Onere della conoscenza

N. protocollo

2973 3.1.a

Prot.n.2835/6.9.A

Prot.n.2888/6.2.1

Data di
emissione

04/06/2019

31/05/2019

31/05/2019

Pubblicatail

19/06/2019

07/06/2019

06/06/2019

05/06/2019

04/06/2019

31/05/2019

31/05/2019

22/05/2019

21/05/2019

URL (04/04/2025 - 23:36 ): https://Inx.manzoni.edu.it/categoria/comunicazioni-docenti/2018-

2019?mini=2025-02
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