



ISS A. Manzoni Suzzara MN (https://lnx.manzoni.edu.it)

Circolari e news indirizzate ai docenti

	N. protocollo	Data di emissione	Pubblicata il	
Rivista : tuttoscuola			18/09/2019	Leggi tutto
Comunicazioni inizio anno scolastico	4199/1.1.h	10/09/2019	10/09/2019	Leggi tutto
Comunicazione relativa al Progetto Accoglienza	4138/6.4.a	06/09/2019	06/09/2019	Leggi tutto
Calendari recuperi	3253/2019 6.2.I	19/06/2019	29/08/2019	Leggi tutto
Sostituzione docenti assenti in Integrazione Scrutini finali - mese di Agosto 2019 - ULTIME RETTIFICHE	3951	28/08/2019	28/08/2019	Leggi tutto
Summer camp "RAGAZZE DIGITALI" Alternanza scuola lavoro (pcto) all' Università di Modena			23/07/2019	Leggi tutto
Iscrizione Corsi di formazione Ambito 20 - 3^anno			01/07/2019	Leggi tutto
"S.O.S. DIPINGIAMO LA NOSTRA SCUOLA"			28/06/2019	Leggi tutto
Sostituzione docenti assenti in Integrazione Scrutini finali - mese di Agosto 2019	3387	28/06/2019	28/06/2019	Leggi tutto
Presentazione al collegio docenti: "Percorsi per le competenze trasversali e l'orientamento"			21/06/2019	Leggi tutto
Percorsi per le competenze trasversali e l'orientamento			21/06/2019	Leggi tutto

	N. protocollo	Data di emissione	Pubblicatail			
Palazzo D'Arco			19/06/2019	Leggi tutto		
Concorso letterario			07/06/2019	Leggi tutto		
Convegno Nazionale della scuola del gratuito			06/06/2019	Leggi tutto		
L'importanza della salute: la donna (Meeting)			05/06/2019	Leggi tutto		
Riepilogo conferimenti d'incarico anno scol. 2018/2019	2973 3.1.a	04/06/2019	04/06/2019	Leggi tutto		
Film Festival ONU per Studenti - Milano Movie Week 2019 - Corsi di formazione gratuiti per studenti	Prot.n.2835/6.9.A	31/05/2019	31/05/2019	Leggi tutto		
Borse di Studio Statali (D.M. 26/10/2018, n.685, in applicazione del D.Lgs. n.63/2017)	Prot.n.2888/6.2.I	31/05/2019	31/05/2019	Leggi tutto		
Assemblea pubblica di Confindustria - 28/5/2019			22/05/2019	Leggi tutto		
Onere della conoscenza			21/05/2019	Leggi tutto		
1 23456 seguente vultima »						

URL (04/04/2025 - 23:36): https://lnx.manzoni.edu.it/categoria/comunicazioni-docenti/2018-2019?mini=2025-02